
 
 

UCHWAŁA NR 1192/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu: rondo Praw Kobiet. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę dla ronda położonego u zbiegu ulic: Grudziądzka,  Warneńczyka, Bażyńskich – 
rondo Praw Kobiet.  

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1192/23 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 19 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6825


	UCHWAŁA NR 1192/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-07T09:32:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




